



FUNDACJA
Wrocławskie
Hospicjum
dla Dzieci



Wrocław, 12.03.2023

**List przewodni w sprawie uzyskania wsparcia w realizacji ostatniego etapu budowy
Domu Opieki Wyręczającej „KOKOSZKA” – wykończenie i wyposażenie 8 pokoi dla pacjentów.**

Realizacja budowy Domu Opieki Wyręczającej „Kokoszka” na wrocławskich Sołtysowicach wchodzi w ostatnią fazę. Dzięki dotychczasowej hojności darczyńców, dotacjom z: KPRMu, Urzędu Marszałkowskiego i PFRONu, środkom pochodzącym z 1% oraz środkom własnym nasz Dom został wybudowany ☺

Przed nami ostatni etap prac, wykończenie i wyposażenie 8 pokoi wytchnień przeznaczonych dla dzieci i młodzieży przewlekle i nieuleczalnie chorej, które będą korzystały z całodobowej, wysokospecjalistycznej opieki. Chodzi przede wszystkim o sytuacje, w których takiej opieki nie mogą zapewnić rodzice lub opiekunowie z uwagi na zdarzenia losowe, hospitalizację, potrzebę podreperowania kondycji psychicznej czy potrzebę odpoczynku.

Autorskie pokoje to serce naszego projektu i to w nich będzie realizowany główny jego cel. 16 łóżek, będzie nieodpłatnie oferować 24h opiekę potrzebującym dzieciom z całej Polski, a nasz Dom Opieki Wyręczającej, będąc pierwszym tego typu ośrodkiem na zachodniej ścianie naszego kraju i idealnie wypełni tę lukę. Mamy nadzieję, że z pięknie zaprojektowanych we współpracy ze studentami wrocławskiej Akademii Sztuk Pięknych domowych przestrzeni, nasi Podopieczni będą mogli korzystać już od nadchodzącej jesieni.

Serdecznie zapraszamy darczyńców do sfinansowania wykończenia i wyposażenia poszczególnych pokoi. Średni koszt jednego pomieszczenia to około 10 000 zł. Każda z firm, stając się patronem wybranego przez siebie wnętrza, ma możliwość realizacji swoich celów w ramach CSR, czyli społecznej odpowiedzialności biznesu. Udział w naszym projekcie to okazja do wkładu w realną zmianę dedykowaną konkretnej grupie osób, bardzo potrzebującej wsparcia a będącej w trudnej sytuacji życiowej. Rodzin, które z racji na nieuleczalną chorobę dziecka są często wykluczone z życia, a które każdego dnia borykają się z przeciwnościami losu.

Z nadzieją na współpracę zachęcamy Państwa firmę do wsparcia naszego projektu, poprzez włożenia konkretnego wkładu w dzieło pomocy dla Rodzin doświadczonych chorobą dziecka. Każdy z pokoi jest unikatowy, posiada swojego zwierzęcego opiekuna, który jest motywem przewodnim wystroju wnętrza. Każda z firm w ramach przekazanej darowizny, może liczyć na udział w kampanii informacyjno-promocyjnej, ukazującej ją jako firmę wyjątkowo wrażliwą i odpowiedzialną społecznie.

Zapraszamy do bezpośredniego kontaktu: fundacja@hospicjum.wroc.pl, tel. 501 856 033 lub 795 524 910.

Z wyrazami szacunku,

Beata Hernik-Janiszewska

Prezes Fundacji

